
 گزارش جلسه
حمیدی

 کارشــناس مســئول نظــارت و بازرســی ســازمان 
صنعــت، معدن و تجارت اســتان از کشــف 1650 
بطری روغن کنجد غیراســتاندارد در مشــهد خبر 
داد و گفــت: چنــد روز پیــش یک شــرکت تولیدی 
روغن کنجد در استان گلستان با نام تجاری ... طی 
تماســی با معاونت نظارت و بازرســی این سازمان 
مدعی شد که در شــهر مشــهد گروهی روغن های 
تقلبی را بــا عنوان برنــد این شــرکت باقیمت های 

پایین تری به مصرف کنندگان عرضه می کنند.
مهدی مقدســی در گفت و گو با »خراسان رضوی« 
افــزود: پیــرو ایــن شــکایت، گــروه های بازرســی 
ما فعال شــدند و پــس از بررســی های انجام شــده 
ســرانجام دریکی از انبارهای بولوار آزادی مشــهد 
یک محموله از روغن های ادعا شده به تعداد 1650 

بطری یک و نیم لیتری کشف شد.

آزمایشگاه غیراستاندارد بودن روغن ها 	 
را تایید کرد

وی با بیان این که در نگاه اول این روغن ها هیچ گونه 
تفاوتی با روغن های اصلی نداشــت، تصریح کرد: 
این روغن ها نه تنها در همان بطری های برند مدنظر 
بود، بلکه شــفاف تر هم دیــده می شــد، به گونه ای 

که برای مصرف کننده به هیچ وجه قابل تشــخیص 
نیســت، بــه همیــن دلیــل نمونــه روغــن را بــرای 
تشــخیص به آزمایشــگاه های معتبر ارسال کردیم 
که نتایج اعلام شــده حاکی از آن بود که این روغن 

غیراستاندارد است.
کارشناس مسئول اداره نظارت و بازرسی سازمان 
صنعت و معدن استان یادآور شد: قیمت هر بطری 
روغن کنجد برند مذکور 35 هزار تومان اســت اما 
قیمت های درج شده روی بطری روغن های تقلبی 
21 هزار تومان بود و این قیمت برای فروشــگاه ها 

وسوسه کننده است. 
وی افزود: بر اســاس آن چه مشخص شده است در 
این روغن هــا هیچ گونه عصــاره ای از روغن کنجد 
وجود ندارد و در بهترین حالت این بطری ها حاوی 
روغن مایع اســت که به اســم روغن کنجد به مردم 

فروخته می شود.
مقدســی بابیان این کــه ارزش کلی ایــن محموله 
345 میلیــون ریــال اســت، افــزود: ایــن روزها به 
دلیــل شــرایط حاکم بــر کشــور، آشــفتگی فضای 
بازار فرصت را در اختیار متخلفــان و متقلبان قرار 
 داده اســت تا کالاهای قاچاق و تقلبی را روانه بازار 

کنند. 
وی افــزود: بر اســاس آن چــه از اظهارات شــخص 
انبــاردار برآورد می شــود، ایــن روغن هــای تقلبی 
دریکی از شهرستان های استان خراسان شمالی در 
کارگاه هایی که مشخص است کاملًا غیراستاندارد 

اســت پر می شــود و از طریق چاپخانه هــا کاور برند 
مورد ادعا را تهیه می کنند و بطری های تهیه شده 
در نهایت هیچ تفاوت ظاهری با بطری های اصلی 

روغن کنجد ندارد.
کارشناس مسئول بازرسی و نظارت سازمان صنعت 

و معدن اســتان بابیان ایــن که از طریق مســئولان 
اســتانی پیگیــر شناســایی محــل اصلی تهیــه این 
روغن ها در اســتان مجاور هســتیم، افزود: پرونده 
این تخلف نیز پس از تکمیل بــه تعزیرات حکومتی 

ارسال خواهد  شد.

اخبار
گوناگون

سازمان صنعت و معدن از کشف 1650  بطری روغن کنجد تقلبی در مشهد خبر داد

بخرید روغن کنجد، بخورید روغن مایع!

اخبار

اجتماعی

معاون جمعیت هلال احمر کشور:

 هیچ یک از داروخانه های 
هلال احمر تعطیل نمی شود

معاون بهداشت، درمان و توان بخشی جمعیت هلال احمر 
کشــور گفت: قصد تعطیلی داروخانه های هلال احمر در 
کشــور را نداریم. به گزارش ایرنا، دکتر حســن صفاریه در 
همایش آموزشی و تخصصی فرایندهای ملی ویژه مدیران 
و مسئولان داروخانه های هلال احمر کشور در مشهد اظهار 
کرد: هم اکنون 36 داروخانه هلال احمر در کشــور فعال 
است که بسیاری از آن ها بیش از 30 سال سابقه دارد و در 
تامین داروهای حیاتی مردم نقش اساسی ایفا می  کند. وی 
افزود: فروش دارو در داروخانه های هلال احمر طی سال 
گذشته نسبت به سال قبل از آن حدود 11 درصد افزایش 

داشته است.

دام پزشکی استان اعلام کرد:

صادرات 8200 تن انواع دام و 
فراورده های خام دامی از استان

اداره کل دام پزشکی استان از صادرات 8200 تن انواع دام 
و فراورده های خام دامی به دیگر کشورهای جهان از مبدأ 
این استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی دام پزشکی، 
حامد طاهریان افزود: این میزان، در بازه زمانی چهار ماهه 
ابتدای امسال رخ داد و رقم 14 میلیون دلار برای 8200 تن 
انواع صادرات دام و فراورده های خام دامی در قرنطینه های 
دام پزشکی استان به ثبت رسیده است. وی مقصد صادرات 
استان را کشورهای عضو اتحادیه اروپا، آسیای میانه و حوزه 
خلیج فارس ذکر کــرد و افــزود: طی این مدت 26کشــور 
مقصد صادرات استان بوده اند. طاهریان دقت در بررسی 
محموله های صادراتی و وارداتی را از جمله مواردی دانست 
که نقش مستقیمی در سلامت جامعه و اقتصاد کشور دارد 
و یادآور شد: پذیرش محموله های صادراتی مرتبط با دام و 
طیور جمهوری اسلامی در دیگر کشورها منوط به داشتن 
گواهی معتبر دام پزشکی است و این مهم در زمینه محموله 

های وارداتی نیز صادق است.

از میان خبرها

سیاسی - اقتصادی

با حکم رئیس جمهور ترکمنستان

 سرکنسول جدید ترکمنستان
 در مشهد منصوب شد

بنــا بــر حکــم قربانقلــی بردی محمــداف، رئیس جمهور 
ترکمنســتان، الیــاس گریپ اف، بــه عنوان سرکنســول 
ترکمنســتان در مشهد منصوب شــد.  به گزارش تسنیم، 
ایران و ترکمنستان دارای مرزهای طولانی زمینی و مرز 
دریایی در خزر هستند. طی ســال های پس از فروپاشی 
شــوروی، پروژه های بزرگی میان ایران و ترکمنستان به 

اجرا درآمده است.

مدیر کل امور اقتصادی استانداری مطرح کرد:

 تاثیر اقدامات غیرشفاف
 در اقتصاد کشور

مدیر کل امــور اقتصــادی اســتانداری گفــت: در کل دنیا 
به ایــن صورت اســت که وقتــی فعالیت هــای غیرقانونی، 
غیرشــفاف و زیرزمینی افزایش پیدا می کنــد، در حقیقت 
فعالیت های اقتصادی سالم و شــفاف را تحت تاثیر منفی 
خود قرار می دهند. علی رســولیان در گفت وگو با ایســنا، 
درباره مفاسد اقتصادی اظهار کرد: تفاوت جدی میان نرخ 
ارز دولتی و بازار وجود دارد، به طوری که کنترل آن بسیار 
دشوار می شود، در واقع این که کالایی با یک ارزی وارد و آن 
کالا منصفانه در بازار عرضه شود، امری دشواری به حساب 
می آیــد. وی ادامــه داد: برخی واردکنندگان انســان های 
منصف و سالمی هستند به طوری که کالا را با قیمت تمام 
شده واقعی خود عرضه می کنند اما ممکن است در این میان 
واسطه گرانی وجود داشته باشند که منجر به بروز مشکلاتی 
شوند. سرپرست حوزه اقتصادی و سرمایه گذاری معاونت 
هماهنگی امور اقتصادی و توســعه منابع استانداری بیان 
کرد: در همین زمینه، کمیته هایی برای مقابله  با احتکار و 
اختفا از سوی سازمان صنعت، معدن وتجارت استان تشکیل 
شده، همچنین بازرسی ها نیز افزایش یافته است. البته قابل 
ذکر است که باید این تفاوت های موجود را کاهش دهیم زیرا 

افزایش این تفاوت ها کنترل را نیز دشوار می کند.

مدیر عامل آب منطقه ای استان گفت: جانمایی تاسیسات آب گیری در دریای 
عمان به مساحت 300 هکتار به منظور انتقال آب از این دریا به شرق کشور انجام 

شده اســت. علایی  به ایرنا گفت: مطالعات طرح انتقال آب از دریای عمان به شرق کشــور، با هزینه 35 میلیارد 
ریال پایان یافته است. وی گفت: برای سال 1420 نیاز آب بخش شرب و صنعت در استان های خراسان رضوی، 
خراسان جنوبی و سیستان و بلوچستان یک میلیارد و 750 میلیون متر مکعب پیش بینی شده است که با احتساب 

توان حجم آب تولیدی در این استان ها، شرق کشور با کمبود 940 میلیون متر مکعب آب مواجه خواهد بود.

مدیر عامل آب منطقه ای استان:

 جانمایی تاسیسات آب گیری
در دریای عمان انجام شده است

با حضور نماینده سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران به30 پرونده 
در نشســت هیئت حل اختلاف و داوری در شركت شهرك های صنعتی استان 

رسیدگی شد. به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی استان، مسعود مهدی زاده مقدم گفت: در 
نشست های حل اختلاف و داوری به دنبال رفع مشکلات صاحبان صنایع هستیم تا بدون دغدغه به کار خود ادامه 
دهند و در این زمینه از تمام ابلاغ های سازمان در مباحث گوناگون واحدهای صنعتی و تولیدی استفاده می شود 

تا کمک بیشتری به واحدهای صنعتی و تولیدی شود.

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان:

 رسیدگی به 30 پرونده 
در هیئت حل اختلاف

مدیر تنظیم بازار سازمان جهاد کشاورزی استان:

توزیع حدود 240 تن گوشت وارداتی 
دراستان

مدیر تنظیم بازار سازمان جهاد کشاورزی استان گفت: حدود 240 تن گوشت 
گرم وارداتی با هدف تنظیم بازار و تعدیل قیمت گوشت قرمز در این استان توزیع 

شد. سید حمید رضا جوادی، در گفت و گو با ایرنا افزود: توزیع این گوشت که با پرواز مستقیم از استرالیا تامین 
می شود، مورد استقبال مردم قرار گرفته است. وی اظهار کرد: روزانه 40 تن گوشت قرمز در این شهر به مصرف 
می رسد که 10 تا 15 درصد آن با گوشت وارداتی تامین می شود. وی گفت: قیمت هر کیلو لاشه گوسفندی در 

این شهر نیز از 490 هزار ریال به 410 هزار ریال کاهش یافته است.

چهره ها و خبرها

از میان خبرها 
سیاست

با حکم وزیر کشور

فرماندار تربت حیدریه،  فرماندار 
مشهد  شد

وزیر کشــور طی حکمی، احمد علی موهبتی را به سمت 
معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان مشهد منصوب 

کرد. 
به گــزارش روابط عمومــی اســتانداری، در حکــم دکتر 
رحمانی فضلی خطاب به احمد علی موهبتی آمده است: 
»به موجب این حکــم و بنا به پیشــنهاد اســتاندار محترم 
خراســان رضوی به ســمت فرماندار شهرســتان مشــهد 
منصوب می شوید. امید اســت با اتکال به خداوند متعال 
و در چارچوب وظایف مصوب در راســتای تحقق اهداف 
و آرمان هــای نظام مقــدس جمهــوری اســلامی ایران و 
سیاست های دولت تدبیر و امید و پیروی از منویات رهبر 
معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت ا... العظمی خامنه ای 
)مدظله العالی( موفق باشید.«  معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استانداری خراسان رضوی در این زمینه اعلام 
کرد: مراسم معارفه رســمی فرماندار جدید مشهد اوایل 
هفته آینده انجام خواهد شــد.  پیــش از این محمد رحیم 
نوروزیان فرماندار مشــهد بود کــه بعد از قــرار گرفتن در 
سمت معاونت سیاســی ، امنیتی ، اجتماعی استانداری 
خراســان رضوی حیدر خــوش نیت به عنوان سرپرســت 
فرمانــداری مشــهد تعیین شــده بــود و حــال احمد علی 
موهبتی فرماندار سابق تربت حیدریه، این مسئولیت را 

عهده دار شده است.

در ستاد بازآفرینی شهری پایدار تصویب شد:

انتخاب خراسان رضوی به عنوان 
پایلوت انسداد مبادی بی سوادی 

مصوبات چهل و ششمین جلسه از ســتاد ملی بازآفرینی 
شــهری پایدار با محوریت ارائــه گزارش انســداد مبادی 
بی سوادی در کشــور و هوشمندســازی مدارس با تأکید 
بر محــلات هــدف بازآفرینــی شــهری و همچنیــن ارائه 
گزارش توانمندســازی، تأمین مالی خرد و بانک پذیری 
در محدوده های هدف طی 11 بند اعلام شد. به گزارش 
پایــگاه اطــلاع رســانی دولــت و بــه نقــل از وزارت راه و 
شهرسازی، بر این اساس مقرر شد استان های سیستان و 
بلوچستان، تهران، خراسان رضوی، خوزستان، کرمان، 
آذربایجان غربی و فارس به عنوان پایلوت انسداد مبادی 

بی سوادی در کشور مدنظر قرار گیرند.

اخبار
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مدیرکل امور اتباع استانداری 
مشمول قانون عدم به کار گیری 

بازنشستگان است 
معــاون هماهنگــی امــور اقتصــادی و منابــع انســانی 
اســتانداری گفت: پنــج نفــر از نیروهای اســتانداری از 
جمله مدیرکل امور اتباع استانداری مشمول قانون عدم 

به کارگیری بازنشستگان هستند.
قربان میرزایی در گفــت و گو با خراســان رضوی اظهار 
کرد: این افراد از مشــاوران و کارکنان دفاتر استانداری 
هســتند کــه مدیــرکل امــور اتبــاع اســتانداری ازجمله 
ایــن افراد اســت که در صــورت تاییــد  اصلاحیــه قانون 
عدم به کارگیری بازنشســتگان توسط شــورای نگهبان 

مشمول آن خواهند شد. 

رئیس اتاق اصناف مشهد: 

 اصناف دارای برند در مشهد 
به دنبال علم بازاریابی هستند 

رئیس اتــاق اصناف مشــهد گفــت: برند تنهــا مربوط به 
صنایع نیســت بلکــه در حــوزه اصنــاف در گذشــته این 
موضوع در سیســتم عادی و محاوره ای مطــرح بود و نام 
یک بســتنی فروشــی، رســتوران، قنادی و... بــه دلیل 
کیفیت بالای محصولات تولیدی اش، به یک برند تبدیل 
می شد. به گزارش روابط عمومی انجمن مدیران صنایع 
خراســان، محمــود بنانژاد افــزود: امروز ایــن برندهای 
صنفی به صورت علمی هم وارد ماجرا شده اند و به دنبال 
بررســی نیاز مشتریانشــان هســتند زیرا برندینگ دیگر 
از سطح نشــان تجاری و لوگو خارج شــده و نیازمند علم 
بازاریابی، نگهداری، بازخورد نظرات مشتریان و بهبود 

عملکرد براساس خواسته متقاضیان است. 
وی با بیان این که ایجــاد برند از ســوی صنایع و اصناف 
مزیت هایــی بــه دنبــال دارد و در خدمات به مشــتریان 
هــم تاثیــرات خاصی می گــذارد، تصریــح کــرد: برند با 
کنترل کیفیت و تبلیغات ایجاد می شــود امــا نگهداری 
از برند ســخت تر از ایجاد آن اســت زیرا خدمات و کالاها 
باید همواره در چارچوب اســتانداردها باشــد تا آن برند 

حفظ شود. 
بنانــژاد دربــاره اقدامــات انجــام شــده بــرای تشــویق 
واحدهای صنفی و صنعتی اســتان به برندسازی اظهار 
کرد: برگزاری همایش برندینگ در پنج ســال گذشــته 
از ســوی انجمــن مدیــران صنایــع خراســان هــر چنــد 
ممکن اســت از دید عده ای تنهــا یک همایش باشــد اما 
در واقع باعث تشــویق بســیاری از صنعتگران و اصناف 
به برندســازی یا بــالا بــردن اعتبــار و ارتقای برندشــان 
شده اســت تا جایی که در سال گذشــته واحدی صنفی 
به عنوان یکی از برندهای برتر معرفی شــد. از طرفی ما 
در اتاق اصناف در کنار انجمن حمایت از حقوق مصرف 
کننــدگان دوره هــای آموزشــی و همایش هایــی در این 

زمینه در دستور کار داریم.

آمار بانک مرکزی درباره چک های مبادله ای خردادماه در کشور اعلام شد 

ثبت 8 هزار و 666 میلیارد ریال چک برگشتی طی یک ماه در استان

مســعود حمیدی/خردادماه امســال از شش هزار و 
927 چک صادرشده در استان، 967 چک به مبلغ 
هشــت هزار و 666 میلیــارد ریال برگشــت خورده  
است.  بر اساس آمار منتشرشده توسط بانک مرکزی 
درباره چک های مبادله ای کشــور، استان خراسان 
رضوی با صدور شــش هزار و 927 فقره چک بعد از 
اســتان های تهران با ســهم 36.4 و استان اصفهان 
با ســهم 9.5 درصــد، بــا 7.6 درصــد از نظــر تعداد 
چک های صادرشــده در این مــاه در رتبه ســوم قرار 
گرفت اما ازنظر مبلغ چک های مبادله ای صادرشده 
با مبلغ  42 هــزار و 907 میلیارد ریــال بعد از تهران 

در رتبه دوم معاملات چکی کشور قرارگرفته است.
 این آمار در خردادماه سال گذشته برای استان به این 
ترتیب بود که تعداد کل چک هــای مبادله ای هفت 
هــزار و 490 فقره و مبلغ کل  چک های صادرشــده 
در خردادماه سال گذشــته 31 هزار و 118 میلیارد 
ریال بوده است که نشــان دهنده کاهش حدود پنج 
درصدی در تعداد چک های صادرشده  و رشد حدود 

10درصــدی در مبلغ چک های صادرشــده خرداد 
امسال نسبت به سال گذشته است. 

همچنیــن وضعیــت چک هــای مبادلــه ای اســتان 
در اردیبهشــت امســال بدین گونــه بوده کــه حدود 
هفت هــزار و 527 فقــره چک بــه مبلغ 40 هــزار و 
426 میلیارد ریال صادرشــده اســت که خردادماه 
امسال در مقایسه با اردیبهشــت در تعداد چک های 
صادرشده شاهد کاهش حدود شــش درصدی و در 
مبلغ چک های صادرشده نیز شــاهد رشد حدود دو 
درصدی هستیم که گویای این واقعیت است که تعداد 
معامله های چکی در اســتان روبه کاهش گذاشــته 
است اما ازنظر  مبلغ شاهد افزایش مبالغ چک ها در 

استان هستیم.

رتبه سوم در چک های برگشتی خردادماه	 

بر اســاس این آمار از ایــن تعداد چک صادرشــده در 
استان، 967 چک با مبلغ 8 هزار و 666 میلیارد ریال 
برگشــت خورده اند که از این نظر بعد از استان های 

تهران بــا تعــداد چهــار هــزار و 643 فقره و اســتان 
اصفهــان بــا 1380 فقــره، در رتبه ســوم چک های 
برگشتی کشــور قرار گرفتیم. این آمار در خردادماه 
سال گذشته بدین گونه بود که استان خراسان رضوی 
با 1182 چک بــه مبلغ هفت هــزار و 575 میلیارد 
ریال  بعد از استان های تهران و اصفهان در رتبه سوم 

قرارگرفته بود.
 تعداد چک های برگشتی در استان در اردیبهشت ماه 
امسال 1035 فقره به مبلغ هفت هزار و 543 میلیارد 
ریال بوده است که  نشــان می دهد به تبعیت از رشد 
در مبالغ چک های صادرشده در خردادماه امسال، 
مبلغ چک های برگشتی نسبت به اردیبهشت امسال 
و خردادماه سال گذشته  رشــد حدود 10 درصدی 
داشته اما در تعداد چک های برگشتی با کاهش روبه 

رو هستیم.

علل چک های برگشتی	 

در آمــار منتشرشــده توســط بانــک مرکــزی درباره 

علــل برگشــت خــوردن چک هــا در اســتان در 
خردادماه امســال، 97.7 درصد تعــداد چک هایی 
که برگشــت خورده  اســت به دلیل فقدان یا کسری 
موجودی صادرکننده چک بوده و 2.3 درصد تعداد 
چک های برگشتی نیز به دلایلی مانند تطابق نداشتن 
امضا، نقص امضا، مغایرت تاریخ عــددی و حروفی، 
مخدوش بــودن امضا یــا مندرجات چــک ،مغایرت 
مبلغ حروفی با عددی چک ، مســدود بودن حساب 
موردنظر و مسدود بودن چک با شماره سری و سریال 

مرتبط بوده است. 
درباره علل برگشــت خــوردن چک هــای مبادله ای 
در اردیبهشــت ماه امســال نیــز 97 درصــد تعــداد  
چک های صادرشــده در اســتان به دلیل کســری و 
فقدان موجودی بوده اســت که شــاهد رشــد هفت 
دهم درصدی در تعداد چک های برگشتی به دلیل 
کســری و فقــدان موجــودی صادرکننــده چــک در 
 استان در خردادماه نسبت به اردیبهشت ماه امسال 

بوده ایم.

بازدید استاندار از روند تجهیز مرکز »هاسپیس« در مشهد
استاندار خراسان رضوی از روند تجهیز و تکمیل 
فرایندهــا در نخســتین مرکــز طــب تســکینی 
)هاسپیس( کشور، ویژه نگهداری و ارائه خدمات 
درمانــی به بیمــاران لاعــلاج نیازمند در مشــهد، 

بازدید کرد. 
بــه گــزارش روابــط عمومــی اســتانداری، مرکز 
هاسپیس مشهد که بخشی از تجهیزات آن تامین 
و نصب شــده، در وســعت چهار هزار متــر مربع با 
زیربنــای پنج هــزار متر مربــع و هزینــه ای حدود 
100 میلیارد ریال توســط بنیاد خیریه خطیب و 

پروفسور سید رضا خطیب ساخته شده است. این 
مرکز قرار اســت در حوزه های جســمی، روحی و 
مالی بیمارانی را که از درد رنج می برند ، تسکین 
دهد و مشــاوره های لازم روحی و روانی به آنان و 

خانواده هایشان ارائه کند. 
این مرکز نخستین نمونه در ایران است و خدمات 
این مرکز نه تنها در این مجموعه که  در صورت نیاز 
در منزل بیماران هم ارائه خواهد شــد. استاندار 
در بازدید از این مرکز گفت: بسیاری از مبتلایان 
به بیماری های لاعلاج دچار شرایط بسیار سختی 

هســتند کــه تحمل ایــن وضعیــت بــرای خانواده 
هایشان دشوار اســت و وجود چنین مرکزی، می 
تواند به کاهش فشارها و مسائل این خانواده ها و 

بیماران شان کمک قابل توجهی کند.  
علی رضا رشــیدیان افــزود: فعالیت و اقــدام این 
بنیــاد خیریــه و نیــز پروفســور خطیــب، خیــری 
ماندگار اســت که اجری معنوی برای وی و دست 
اندرکاران آن و آرامــش و ارتقای روحــی و روانی 

بیمار و خانواده او دارد.
مدیــر عامــل بنیــاد خیریــه خطیب در مشــهد هم 

در ایــن بازدیــد گفــت: کلیه خدمــات ایــن مرکز 
به صــورت خیریه یــا با هزینــه ای بســیار اندک به 
بیماران و خانواده های آنان ارائه می شود.  سید 
احمد خطیب افزود : برای احداث این مرکز، یک 
 ریــال اعتبــارات دولتی یا کمــک دریافت نشــده 

است.  
وی با بیان این که تجهیز ایــن مرکز مراحل نهایی 
خودرا طی می کند ، اظهــار کرد: به محض تامین 
اعتبار لازم ، این مرکز به ســرعت آماده بهره بهره 

برداری و پذیرش بیماران می شود.
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